
ＣＧＩご利用時の注意事項          

 

■配置場所について 

 

  ご利用になるＣＧＩプログラムを  /public_html/cgi-bin/  内に入れてください。 

  これ以下のディレクトリに対してのみＣＧＩが有効となります。 

  また、このディレクトリ内での一般的なHTMLファイルや画像ファイルの呼び出しも可能です。 

 

■実行方法について 

 

  www.cgi1.jway.ne.jp  のドメイン名での実行となります。 

  /public_html/cgi-bin/  へのアクセスは、  www.net1.jway.ne.jp  をご利用いただくこと 

  が出来ません。 

 

  （例） 

  /public_html/cgi-bin/  に設置した hello.cgi へは、 

  http://www.cgi1.jway.ne.jp/＊＊＊＊＊/cgi-bin/hello.cgi  にてアクセスが可能です。 

 

■動作環境について 

 

  perl へのパスは /usr/local/bin/perl です。 

  実行プログラムのパーミッション（属性）は「755」に設定してください。 

  「777」に設定した場合、動作しません。 

 

  ※「sendmail」「PHP」「.htaccess」「SSI」は動作しませんので予めご了承下さい。 

  （第三者から悪用される恐れがあるため、利用不可となっております。） 

 

■CGI について 

 

  上記の内容に関するご質問は承りますが、CGI プログラムの動作に関するご質問には 

  お答え致しかねますのでご了承下さい。 

  弊社の設定が完了致しましたら、メールにてご連絡申し上げます。 

  ご連絡までしばらくお待ち下さい。 

 

お問い合わせ先 

株式会社ＪＷＡＹ 

茨城県日立市幸町１－１９－１ 

TEL：0294-22-3080 FAX：0294-22-3050 

E-mail： webmaster@jway.co.jp 

ver.1.0 


